编码器
磁电式编码器 特性：
分辨率16线
2通道
数字输出
ME2-16系列
ME2-16
输出信号，方波 2 通道数

工作温度范围 -40~+85 oC
转速（rpm）=频率f（Hz）×60/分辨率N
订货代码
编码器型号 通道数 分辨率 适配的直流电机型号
  MD1622E
ME2-16 2 16   MD2230
  MD2232U…GS050
  MD2232U…CS050
特性
定电机的转速、转向与转角。 端带一个6孔插座。
90o的方波。
输出信号/电路图/引线接头说明
参数若有更改，恕不另行通知。最终解释权归生产厂家。 北京众志恒电机运动控制系统技术有限公司(Tel:010-82602078/2079 Fax:010-82602080 http://www.u-motor.com.cn)
该增量式编码器设计为与Micro-Drives直流电机一体化结构，用以测
核心器件为固态霍尔传感器与低惯量磁性码盘。可输出两路相差为
电机连同编码器的全部引线，并用一条150mm长的排线电缆引出，尾
输出信号
面向输出轴方向，顺时针旋转。
1  电机电源－
2  电机电源＋
3  编码器电源与信号地 GND
4  编码器电源+5V DC
5  信号通道 B
6  信号通道 A
标配插座（6孔）：
Berg：FCI 71600-106LF
带极性标记防反插
聚氯乙烯（PVC）排线
0.050英寸线间距
6位，美国线规AWG28
适配插头：
FCI 75869-131
2
1）